ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О внесении изменений в муниципальную программу «Спорт»

на 2023-2027 годы, утвержденную Постановлением Главы городского

округа Лобня от 30.12.2022 № 1164-ПГ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов городского округа Лобня

Московской области от 18.09.2024 № 129/61 «О внесении изменений

и дополнений в решение Совета депутатов городского округа Лобня

Московской области от 19.12.2023 № 238/46 «О бюджете городского округа

Лобня на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с учетом

изменений и дополнений, внесенных решением Совета депутатов

городского округа Лобня от 14.05.2024 № 68/55, от 30.07.2024 № 110/59),

постановлением Главы городского округа Лобня от 29.12.2022 № 1152-ПГ

«Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных

программ городского округа Лобня Московской области», руководствуясь

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня»

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу

«Спорт» на 2023-2027 годы, утвержденную Постановлением Главы

городского округа Лобня от 30.12.2022 № 1164-ПГ «Об утверждении

муниципальной программы «Спорт» на 2023-2027 годы» (ред. от 05.04.2023

№ 86-ПГ, от 04.08.2023 № 252-ПГ, от 03.11.2023 № 371-ПГ,

от 05.03.2024 № 28-ПГ, от 23.07.2024 № 161-ПГ, от 27.09.2024 № 251-ПГ).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

городского округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.лобня.рф.

Документ создан в электронной форме. № 312-ПГ от 20.11.2024. Исполнитель: Скабелина Д.А.
Страница 1 из 7. Страница создана: 30.10.2024 17:26

http://www.лобня.рф/

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Зиновьева В.А.

Глава городского округа Лобня                        А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 312-ПГ от 20.11.2024. Исполнитель: Скабелина Д.А.
Страница 2 из 7. Страница создана: 30.10.2024 17:26

Утверждено

Постановлением Главы городского округа Лобня

от_________________________№____________

1. В подпрограмму 1 «Развитие физической культуры и спорта» внести следующие изменения:

1.1 Объём финансирования мероприятия 01.03 читать в новой редакции:

№

п

/

п

Мероприятие

подпрограммы

Срок

испо

лнен

ия

меро

прия

тия

Источники

финансирования

Всего

(тыс.

руб.)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственны

й за

выполнение

мероприятия 2023

год

2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10

1 Мероприятие 01.03

Капитальный ремонт,

текущий ремонт,

обустройство и

техническое

переоснащение,

благоустройство

территорий объектов

спорта

2023-

2027

Итого
1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00

 Администраци

я городского

округа Лобня

Средства бюджета

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

городского

округа

1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00

Внебюджетные

источники
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Не предусмотрен

Х Х

Всего 2023

год

Итого

2024

год

В том числе: 2025 год 2026 год 2027 год

I II III IV

х х х х х х х х х х

Документ создан в электронной форме. № 312-ПГ от 20.11.2024. Исполнитель: Скабелина Д.А.
Страница 3 из 7. Страница создана: 30.10.2024 17:26

2. В подпрограмму 2 «Подготовка спортивного резерва» внести следующие изменения:

2.1 Объём финансирования мероприятия 01.01 читать в новой редакции:

№

п

/

п

Мероприятие

подпрограммы

Срок

испо

лнен

ия

меро

прия

тия

Источники

финансирования

Всего

(тыс.

руб.)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.) Ответственны

й за

выполнение

мероприятия 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10

1 Мероприятие 01.01

Расходы на

обеспечение

деятельности

муниципальных

учреждений,

реализующих

дополнительные

образовательные

программы

спортивной

подготовки

2023-

2027

Итого 166

676,30

36

018,30

37 914,50 30 914,50 30

914,50

30

914,50

Комитет по

физической

культуре,

спорту и

работе с

молодежью

Администраци

и города Лобня

Средства бюджета

Московской области
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства

федерального

бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства бюджета

городского

округа

166

676,30

36

018,30

37 914,50 30 914,50 30

914,50

30

914,50

Внебюджетные

источники

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Кол-во человек

спортсменов

проходящих

спортивную

подготовку чел.

  Всего 2023 год Итого

2024

год

В том числе: 2025 год 2026 год 2027 год

I II III IV

3875 775 723 150 320 540 723 735 735 735

Документ создан в электронной форме. № 312-ПГ от 20.11.2024. Исполнитель: Скабелина Д.А.
Страница 4 из 7. Страница создана: 30.10.2024 17:26

	20.11.2024_312-ПГ_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2
	3
	4